Liga Dzieci Il runda
todz, 10-4-2014

Konkurencja 2
2014-04-10 - 10:46

Chtopcéw, 50m dowolny

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2013

Pozycja

40.
41.
42.
43.
44,
45.
DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

Kosecki Jakub
Stefanowski Bartosz
Berbelski Adam
Romanowski Dawid
Baranski Mikotaj
Kedzierski Tomasz
Jasinski Bartlomiej
Brzezinski Adam
Slezak Martin
Szczepanski Jakub
Stalka Marcel
Masztakow Mikotaj
tysakowski Kacper
Lewandowski Adrian
Oleszkiewicz Mateusz
Pesci Gabriel
Zgierski Mateusz
Cedrowski Kevin
Kudlinski tukasz
Chudzik Mateusz

. Wilanowski Mateusz

Rodziewicz Kajetan
Zamojski Kacper
walasiak wojbor
Galecki Krzysztof
Pawlak Hubert
Sarnacki Janusz
Sowinski Jacek
Gostawski Adam
Moksik Mateusz

. Wiodarczyk Antoni

Sobczyk Mikotaj
Kazimierczak Bartosz
Nachajski Wojtek
Barejka Kacper
Szymanski Lukasz
Kukulak Grzegorz
Cegielski Jakub
Skurczak Mateusz
Pawtowski Bartosz
tochowski Michat
Muszyhski Mateusz
Chylinski Michael
Matusiak Maksymilian
Ochal Jakub

Zielinski Konrad

o4

Bajer vel Bojer Adam
o4

Lisowski Aleksander
o4

Rok ur.
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03
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03
03
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03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

03

03

UKS Wiking Radomsko

UKS NAWA Skierniewice

MUKS Wodnik task

UKS "Pigtka" Konstantynéw £.6dz
MKS Tréjka £6dz

SKS 137 Delfin £6dz

UKS "55" L6dz

UKS SP 19 +6dz

UKS 190 t6d?

MUKS Wodnik task

MKS Tréjka £6dz2

UKS SP 149 +6dz

SKS 137 Delfin £6dZ

UKS SP 149 +6dz

SKS 137 Delfin £6dz

SKS 137 Delfin £6dz

MKS Jedynka t.6dz

UKS SP 149 +6dz

UKS SP 149 +6dz

SKS 137 Delfin £6dz

MKS Jedynka t6dz

UKS SP 149 +6dz

MKS Tréjka £6dz

UKS "55" Lodz

MKS Trojka £6dz

SKS 137 Delfin £6dz

MKS Trojka £6dz

MUKS Wodnik task

MKS Trojka £6dz

MKS Troéjka £6dz

UKS Wiking Radomsko

SKS 137 Delfin £6dz

UKS "55" L6dz

UKS SP 19 +6dz

MKS Jedynka t.6dz

SKS 137 Delfin £6dz

UKS SP 149 £6dz

UKS "55" L6dz

SKS 137 Delfin £6dz

SKS 137 Delfin £6dZ

UKS "Piatka" Konstantynow £.6dz
UKS "Piatka" Konstantynow £.6dz
UKS "55" £6dz

UKS "Piatka" Konstantynow £.6dz
UKS "Piatka" Konstantynow £.6dz
UKS 190 t6dz

UKS "Piatka" Konstantynow £.6dz

MKS Tréjka £.6dz

Czas

32.58
33.78
34.32
34.38
34.55
34.87
35.34
35.67
36.43
36.86
36.87
36.93
36.97
37.21
37.58
37.96
38.14
38.15
38.39
38.66
38.77
38.90
39.68
40.11
40.23
40.87
41.59
41.65
41.81
42.05
42.13
42.63
42.80
44.08
44.13
44.72
44.87
46.34
46.34
46.35
46.56
48.45
50.56
52.12
54.91
32.02

34.81

37.44

Pkt.

241
217
206
205
202
197
189
184
173
167
166
166
165
162
157
152
150
150
147
144
143
142
133
129
128
122
116
115
114
112
111
107
106

97

97

LIRBRERGG

59
50

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki
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